
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000036/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000020/2018

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

17/04/2018 às 12:30 hs

17/04/2018 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 05/04/2018

007457 - André Luiz NunesFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Itaúna, 438 - São Geraldo, Igaratinga-MG

35.695-000CEP..................................:

CNPJ 29.126.669/0001-06 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             17.244,70          (  Dezessete Mil e Duzentos e Quarenta e Quatro Reais e Setenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007204 - Arte Minas Comércio EIRELI-MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Caxambú, 334 - 02 - São Luiz, Pará de Minas-MG

35.661-200CEP..................................:

CNPJ 24.638.547/0001-85 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             34.290,50          (  Trinta e Quatro Mil e Duzentos e Noventa Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

003784 - LUIZ CARLOS LAMOUNIER - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua J. K., 23 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

3356981110080CNPJ 64.404.122/0001-26 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             12.063,00          (  Doze Mil e Sessenta e Tres Reais  )Valor.................................:

(37) 33412264Telefone...........................: (37) 33412264Fax...................................:

007497 - Ronia Aparecida Alves de MendonçaFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua BAMBUÍ, 732 - Apt. 202 - Santo Antonio dos Campos, Divinópolis-MG

35.502-037CEP..................................:

CNPJ 28.900.750/0001-39 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             17.147,50          (  Dezessete Mil e Cento e Quarenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 18 de Abril de 2018

Ordenador da Despesa

19/04/2018 12:42:35


